
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 257

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 11:42:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2020

N° do Processo: 3675

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2020 09:00:00
Objeto:
objetivando a aquisição de sacaria tipo ráfia, destinada ao Departamento de Agricultura e Meio
Ambiente
Resumo:
PREÂMBULO 
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) n° 24/2020.
 PROCESSO n° 3.675/2020. 
DATA DA REALIZAÇÃO: 14 de abril de 2020. 
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas. 
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av. Washington Luiz, nº 50
– Centro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2020 00:00:00 24SACARIAS Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc427562a570b87cda4560c157e77a50.pdf

